

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

M. Christensen Holding ApS

Jens Juels Gade 43,

2100 København Ø

CVR-nr. 27455514

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. august 2025

Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab4

Virksomhedsoplysninger5

Ledelsesberetning6

Anvendt regnskabspraksis7

Resultatopgørelse10

Balance11

Egenkapitalopgørelse13

Noter14

M. Christensen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | M. Christensen Holding ApS Jens Juels Gade 43, 2100København Ø |
| CVR-nr. | 27455514 |
| Regnskabsår | 1. juli 2024 - 30. juni 2025 |
| Direktion | Michael Christensen |
| Revisor | BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup |
| CVR-nr. | 18967901 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og anden investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -928.652, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 32.112.359, og en egenkapital på kr. 31.920.986.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Bruttotab | | -330.319 | -501.320 |
| Driftsresultat | | -330.319 | -501.320 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser | | 41.670 | 4.254.136 |
| Finansielle indtægter | | 1.991.428 | 3.480.466 |
| Finansielle omkostninger | | -2.905.104 | -57.849 |
| Resultat før skat | | -1.202.325 | 7.175.433 |
| Skat af årets resultat | 2 | 273.673 | -641.408 |
| Årets resultat | | -928.652 | 6.534.025 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.800.000 | 1.200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 41.670 | -2.579.389 |
| Overført resultat | | -2.770.322 | 7.913.414 |
| Resultatdisponering | | -928.652 | 6.534.025 |

M. Christensen Holding ApS**Balance 30. juni 2025**

| | Note | 30/6 2025 kr. | 30/6 2024 kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalinteresser | 3, 4 | 61.670 | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 61.670 | 20.000 |
| Anlægsaktiver | | 61.670 | 20.000 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 100.000 | 100.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 273.673 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 316.471 | 1.733.543 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 404.221 | 249.102 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 975.876 |
| Tilgodehavender | | 1.094.365 | 3.058.521 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5 | 30.469.408 | 26.889.940 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 30.469.408 | 26.889.940 |
| Likvide beholdninger | | 486.916 | 5.715.891 |
| Omsætningsaktiver | | 32.050.689 | 35.664.352 |
| Aktiver | | 32.112.359 | 35.684.352 |

M. Christensen Holding ApS**Balance 30. juni 2025**

| | Note | 30/6 2025 kr. | 30/6 2024 kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 41.670 | 0 |
| Overført resultat | | 29.954.316 | 32.724.638 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 1.800.000 | 1.200.000 |
| Egenkapital | | <u>31.920.986</u> | <u>34.049.638</u> |
| Selskabsskat | | 0 | 1.475.787 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>1.475.787</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.000 | 37.500 |
| Anden gæld | | 56.531 | 106.585 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 104.842 | 14.842 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>191.373</u> | <u>158.927</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>191.373</u> | <u>1.634.714</u> |
| Passiver | | <u>32.112.359</u> | <u>35.684.352</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Udbytte for året kr. | I alt kr. |
|----------------------------------|-------------------------------|---|-----------------------------|----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 125.000 | 0 | 32.724.638 | 1.200.000 | 34.049.638 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.200.000 | -1.200.000 |
| Årets resultat | 0 | 41.670 | -2.770.322 | 1.800.000 | -928.652 |
| Egenkapital 30. juni 2025 | 125.000 | 41.670 | 29.954.316 | 1.800.000 | 31.920.986 |

Noter

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|--|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 0 | 0 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 641.408 |
| Regulering af udskudt skat | -273.673 | 0 |
| | -273.673 | 641.408 |
| 3. Oplysninger om kapitalinteresser | | |
| <i>Kapitalinteresser</i> | | |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % |
| Schyum & Christensen Arkitekter ApS | København Ø | 50,00 |
| 4. Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris primo | 20.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 20.000 |
| Kostpris ultimo | 20.000 | 20.000 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets resultat | 41.670 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 41.670 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 61.670 | 20.000 |
| 5. Andre værdipapirer | | |
| | Værdi ultimo indregnet i balancen | Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen |
| Børsnoterede aktier og obligationer | 30.469.408 | 2.905.076 |